## ПРОТОКОЛ

## принятия решения у единственного поставщика для нужд акционерного общества «Аэропорт Салехард»

г. Салехард 13.09.2019 г

Заказчик: Акционерное общество «Аэропорт Салехард» юридический адрес: ЯНАО, г. Салехард, ул. Авиационная. 22 почтовый адрес: 629004. ЯНАО, г. Салехард, ул. Авиационная. 22

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Закон) и Положением о закупочной деятельности АО «Аэропорт Салехард» (утв. Протоколом Совета директоров АО «Аэропорт Салехард» №9 от 07.12.2018 г.), закупочная комиссия в составе:

Председатель комиссии: Терещенко В.А. Члены комиссии: Коробейникова О.В. Бурундуков А.Л.

Бурундуков А.Э. Дягилев А.В. Гиголаева О.В. Кулиш Ю.С.

**Провел заседание с целью:** Заключить договор у единственного поставщика на услуги по аренде детектора паров и следов взрывчатых веществ "М-Ион", на основании Положения о закупочной деятельности АО «Аэропорт Салехард» (утв. Протоколом Совета директоров АО «Аэропорт Салехард» №9 от 07.12.2018 г.)

**Предмет договора**: Аренда детектора паров и следов взрывчатых веществ "М-Ион".

## Итоги голосования:

Ф.И.О.	Подпись		
	3A	ПРОТИВ	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Терещенко В.А.			
Коробейникова О.В.			
Бурундуков А.Л.			
Дягилев А.В.			
Гиголаева О.В.			
Кулиш Ю.С.			

Всего:

«3a» - 6;

«Против» - X;

«Воздержался» - X.

**Решение:** В соответствии с Положением о закупочной деятельности АО «Аэропорт Салехард» (утв. Протоколом Совета директоров АО «Аэропорт Салехард»

№9 от 07.12.2018 г.), закупочной комиссией АО «Аэропорт Салехард», было принято решение одобрить заключение договора у единственного поставщика с Государственным казённым учреждением «Дирекция транспорта Ямало-Ненецкого автономного округа» по аренде детектора паров и следов взрывчатых веществ "М-Ион" на сумму 818 308 (восемьсот восемнадцать тысяч триста восемь) рублей 08 копеек, в том числе НДС 20%.